
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 0 円

造園／都市計
画及び地方計

画
16:20  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 730,000 円

補償関係コン
サルタント

16:50 79.35 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月16日 3,080,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 77.72 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月16日 2,860,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:50 78.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月16日 1,610,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:10 77.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月16日 1,310,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 77.01 ％

（有）平井設計

6
環境建築計画   （有）楠田一級建築設計事務所   （株）田渕建築設計事務所
長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （株）堀田設計

6
（有）楠田一級
建築設計事務所

5
環境建築計画   （有）楠田一級建築設計事務所   （株）田渕建築設計事務所
長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計
（株）堀田設計

7

長尾建築設計事
務所

4
（有）楠田一級建築設計事務所   （株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事
務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （株）堀田設計

5
（有）楠田一級
建築設計事務所

3
（有）楠田一級建築設計事務所   （株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事
務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （株）堀田設計

5

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

入札参加者が１
者のため入札公
告文５の規定に
より入札取りや
め

（株）岡本設計   清水不動産鑑定士事務所   城本建築設計事務所   長尾建築設
計事務所   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

6
城本建築設計事
務所

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 730,000

入札参加業者

円

0

入札時間

1,710,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

0

街路課 南港山東線家屋事前調査業務委託 920,000

業務担当課名 業務名

公園緑地課 黒田第２公園設計業務委託 2,220,000

住宅第２課 
善明寺団地合併浄化槽設置工事設
計業務委託

3,963,000 円 3,080,000 円

1,610,000 円

2,860,000 円住宅第２課 
栄谷第３団地合併浄化槽設置及び
景観改善工事設計業務委託

3,666,000 円

住宅第２課 
善明寺第３団地及び第４団地景観
改善工事設計業務委託

住宅第２課 
出水第２団地及び岩橋第３団地景
観改善工事設計業務委託

2,091,000 円

1,310,000 円1,701,000 円


